електронна банківська гарантія (далі-банківська
гарантія) з накладеним електронно-цифровим
підписом /кваліфікованого електронного підпису
гаранту (далі-банк-гарант) відповідно до вимог
діючого законодавства. -розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 17 000 (сімнадцять тисяч) грн.
00 коп.; - строк дії забезпечення тендерної
пропозиції: має дорівнювати, або перевищувати 90
днів із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій; Форма та зміст банківської гарантії
повинні відповідати вимогам Наказу Мінекономіки
№2628 від 14.12.2020 та вимогам постанови